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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 16 september 2018

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Lisan Steenbakker Kzc 41.02 200701666 43.60
2. Lisanne Hakvoort Kzc 56.02 200701664 52.82

DIS Firdaous Diaz ZV De Zaan 1:00.65 200702520
AE

AFGEM Eline van Rijn Kzc 43.04 200700918

Junioren 2 en 3

1. Firensa Breuring ZV De Zaan 34.93 200500302 35.27
2. Demi Barker Kzc 36.88 200500348 37.26
3. Kim Boer ZV De Zaan 38.07 200600034 37.32
4. Dina El Moudden ZV De Zaan 38.37 200600880 37.35
5. Jasmijn van Wendel Kzc 38.96 200502114 38.59
6. Zoë Prins De Reuring 39.04 200603812 40.08
7. Maaike Bleij Kzc 43.51 200601274 43.29
8. Joëlle Pirovano De Reuring 54.63 200602316 54.35

Jeugd 1 en 2

1. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 30.87 200300880 30.99
2. Yvonne Engel ZV De Zaan 34.31 200300780 33.18
3. Resa Treffers Kzc 34.54 200401140 35.51
4. Marlijn Dekkers De Reuring 38.05 200404190 38.92
5. Robin Til Aquarius 40.99 200402344 39.20
6. Anoeska Romein ZV De Zaan 39.07 200401978 40.34
7. Kajsa Kes ZV De Zaan 45.34 200402492 42.43
8. Marieke van Schaik De Reuring 43.51 200304250 42.77

AFGEM Bibi Dilweg De Reuring 34.15 200304848

Senioren 1 en 2

1. Sterre Kieft Kzc 30.71 200203010 31.96
2. Marleen van der Stoop Aquarius 32.28 200104944 32.27
3. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 32.77 200202086 32.69
4. Chimène Breuring ZV De Zaan 33.95 200201210 34.11
5. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 35.74 200201552 36.53

DIS Jonell Barker Kzc 40.86 200103468
VG

Senioren

1. Melissa Vallinga ZV De Zaan 32.55 200001676 32.98
2. Lisanne van Zijl ZV De Zaan 35.25 199505454 34.28

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 6

1. Derek Smit De Reuring 47.87 200702055 50.65
DIS Farhan Osmani ZV De Zaan 41.56 200700513

AA

Junioren 1 en 2

1. Wessel Treffers Kzc 41.62 200600139 44.54
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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 16 september 2018

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

Junioren 3 en 4

1. Daan Piepers Kzc 28.86 200303441 28.96
2. Raphaël Dessart ZV De Zaan 31.41 200401335 29.83
3. Owen Barker Kzc 32.43 200300679 31.75
4. Yannick Glas ZV De Zaan 34.40 200402917 33.10

AFGEM Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 32.58 200300583

Jeugd 1 en 2

1. Jelle Bosch ZV De Zaan 30.21 200200887 30.54

Senioren 1 en ouder

1. Lex Sandburg ZV De Zaan 27.29 199800699 27.77
2. Ingmar Bakker ZV De Zaan 27.63 199800493 28.10
3. Sander Dorland ZV De Zaan 30.38 199902643 29.42
4. Michel Baas ZV De Zaan 30.50 197900039 29.60

Programmanr. 3 50m rugslag Minioren 2 en 3
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 2, Jongens

DIS Levi Hesse ZV De Zaan NT 201100145
RH

Minioren 3, Meisjes

1. Magari Wydh ZV De Zaan NT 201000950 1:03.99

Minioren 3, Jongens

1. Maurits Korenstra ZV De Zaan 48.56 201000141 43.68
DIS Fadli Bashel ZV De Zaan NT 201000515

AA

Programmanr. 4 50m rugslag Minioren 4 en 5
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 4, Meisjes

1. Larissa Landus ZV De Zaan 46.29 200900526 45.65
2. Lynn Bout ZV De Zaan 46.01 200900394 47.43
3. Britt van der Baan ZV De Zaan 48.76 200900964 47.91
4. Esmee Ligthart Kzc NT 200901872 54.06

DIS Lena Kooyman ZV De Zaan NT 200901938
AA

Minioren 4, Jongens

1. Boris van Wijk ZV De Zaan 49.22 200900261 49.88
2. Ties Hesse ZV De Zaan 51.28 200901015 51.01

DIS Ousayd Chahboun ZV De Zaan NT 200900199
RF+RD
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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 16 september 2018

Programmanr. 4, 50m rugslag

Minioren 5, Meisjes

1. Mara Koppen ZV De Zaan 41.09 200800478 39.80
2. Eline Korenstra ZV De Zaan 42.75 200801146 41.42
3. Mylène Glas ZV De Zaan 42.35 200800848 41.72
4. Ayse Mayda ZV De Zaan 44.78 200800514 42.49
5. Anne Demmers Kzc 45.98 200800412 43.46
6. Eva Reinhold ZV De Zaan 49.20 200800082 45.91
7. Isa Schram Kzc 47.98 200800392 46.20
8. Lieve van den Hul ZV De Zaan 57.14 200800402 48.81
9. Lilian Pirovano De Reuring 1:00.31 200801584 52.10

10. Amara Meirmans Kzc 51.37 200800860 52.14
AFGEM Safa Ait ben Ameur ZV De Zaan 50.21 200800854

Minioren 5, Jongens

1. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 38.64 200801099 37.51
2. Efe Tutar ZV De Zaan 56.48 200801207 51.02

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Senioren Open
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Lisan Steenbakker Kzc 42.89 200701666 42.52
2. Fleur Dessart ZV De Zaan 43.35 200700060 42.62
3. Phardou Bakker ZV De Zaan 43.54 200700428 43.32
4. Firdaous Diaz ZV De Zaan 51.70 200702520 56.15

AFGEM Eline van Rijn Kzc 40.23 200700918

Junioren 2 en 3

1. Kim Boer ZV De Zaan 37.25 200600034 36.16
2. Firensa Breuring ZV De Zaan 35.18 200500302 36.57
3. Anoeska Markwat Kzc 36.46 200502680 36.85
4. Jasmijn van Wendel Kzc 38.87 200502114 38.79
5. Dina El Moudden ZV De Zaan 38.94 200600880 39.58
6. Demi Barker Kzc 38.28 200500348 40.36
7. Zoë Prins De Reuring 39.33 200603812 41.09
8. Maaike Bleij Kzc 41.20 200601274 41.90
9. Tessa van Schaik De Reuring 52.50 200503208 49.60

10. Joëlle Pirovano De Reuring 54.85 200602316 54.64

Jeugd 1 en 2

1. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 31.77 200300880 31.57
2. Yvonne Engel ZV De Zaan 35.26 200300780 34.02
3. Resa Treffers Kzc 34.81 200401140 35.33
4. Gwen Makker ZV De Zaan 36.84 200402680 36.81
5. Anoeska Romein ZV De Zaan 41.98 200401978 39.91
6. Marlijn Dekkers De Reuring 39.66 200404190 40.60
7. Robin Til Aquarius 42.95 200402344 41.59
8. Kajsa Kes ZV De Zaan 41.85 200402492 42.38
9. Marieke van Schaik De Reuring 43.07 200304250 42.99

AFGEM Bibi Dilweg De Reuring 37.86 200304848

Senioren 1 en 2

1. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 33.46 200202086 34.43
2. Chimène Breuring ZV De Zaan 34.49 200201210 35.33
3. Marleen van der Stoop Aquarius 35.74 200104944 35.63
4. Jonell Barker Kzc 40.95 200103468 41.50
5. Beau Porte Kzc 43.66 200104878 42.62
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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 16 september 2018

Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag

Senioren

1. Melissa Vallinga ZV De Zaan 32.25 200001676 33.36
2. Lisanne van Zijl ZV De Zaan 38.63 199505454 38.05

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag Senioren Open
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 6

1. Farhan Osmani ZV De Zaan 40.20 200700513 37.71
2. Pieter Mikhail ZV De Zaan 39.58 200700317 39.26
3. Harun Fetic ZV De Zaan 39.00 200700755 39.51
4. Jesse Bout ZV De Zaan 42.90 200700245 44.11
5. Derek Smit De Reuring 50.97 200702055 52.78

Junioren 1 en 2

1. Thomas van den Hul ZV De Zaan 37.72 200600773 39.42
2. Erfan Osmani ZV De Zaan 41.91 200501069 41.57
3. Hessel Tijben ZV De Zaan 40.60 200600375 42.00
4. Wessel Treffers Kzc 42.46 200600139 43.24

Junioren 3 en 4

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 32.49 200401335 30.67
2. Daan Piepers Kzc 30.21 200303441 32.01
3. Tim Cohen ZV De Zaan 33.27 200300685 33.01
4. Owen Barker Kzc 34.98 200300679 35.57

AFGEM Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 34.41 200300583

Jeugd 1 en 2

1. Jelle Bosch ZV De Zaan 32.60 200200887 32.59
2. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 35.20 200102307 32.79

Senioren 1 en ouder

1. Lex Sandburg ZV De Zaan 28.50 199800699 29.11
2. Ingmar Bakker ZV De Zaan 29.39 199800493 30.40

Programmanr. 7 50m schoolslag Minioren 2 en 3
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 2, Jongens

DIS Levi Hesse ZV De Zaan NT 201100145
AA

Minioren 3, Meisjes

1. Magari Wydh ZV De Zaan NT 201000950 1:02.95

Minioren 3, Jongens

1. Maurits Korenstra ZV De Zaan 53.35 201000141 54.05
2. Fadli Bashel ZV De Zaan NT 201000515 1:17.25

DIS Kris Noordover Kzc 1:18.18 201000433
SJ
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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 16 september 2018

Programmanr. 8 50m schoolslag Minioren 4 en 5
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 4, Meisjes

1. Larissa Landus ZV De Zaan 51.11 200900526 52.60
2. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 59.02 200900314 57.52
3. Esmee Ligthart Kzc 1:00.19 200901872 59.19
4. Lena Kooyman ZV De Zaan NT 200901938 1:11.29

Minioren 4, Jongens

1. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 53.81 200900199 54.87
2. Boris van Wijk ZV De Zaan 59.06 200900261 58.95

Minioren 5, Meisjes

1. Anne Demmers Kzc 51.09 200800412 47.85
2. Mylène Glas ZV De Zaan 50.33 200800848 48.68
3. Eline Korenstra ZV De Zaan 52.14 200801146 51.47
4. Eva Reinhold ZV De Zaan 57.35 200800082 55.24
5. Isa Schram Kzc 55.93 200800392 55.76
6. Amara Meirmans Kzc 54.33 200800860 57.54

DIS Lilian Pirovano De Reuring 1:05.80 200801584
AA

AFGEM Safa Ait ben Ameur ZV De Zaan 59.94 200800854

Minioren 5, Jongens

1. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 48.17 200801099 47.30
2. Efe Tutar ZV De Zaan 55.33 200801207 54.00

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Phardou Bakker ZV De Zaan 51.65 200700428 50.75
2. Lisanne Hakvoort Kzc 48.22 200701664 52.63
3. Fleur Dessart ZV De Zaan 52.71 200700060 53.65
4. Firdaous Diaz ZV De Zaan 57.74 200702520 1:02.44

AFGEM Eline van Rijn Kzc 44.77 200700918

Junioren 2 en 3

1. Demi Barker Kzc 39.57 200500348 41.35
2. Dina El Moudden ZV De Zaan 42.12 200600880 42.79
3. Jasmijn van Wendel Kzc 42.96 200502114 46.12
4. Zoë Prins De Reuring 46.83 200603812 46.31
5. Chantal Half Kzc 47.15 200600562 46.94
6. Tessa van Schaik De Reuring 48.41 200503208 47.12

Jeugd 1 en 2

1. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 36.47 200300880 37.50
2. Resa Treffers Kzc 40.67 200401140 42.91
3. Robin Til Aquarius 43.68 200402344 43.54
4. Gwen Makker ZV De Zaan 41.36 200402680 43.94
5. Anoeska Romein ZV De Zaan 44.23 200401978 44.47
6. Marieke van Schaik De Reuring 45.53 200304250 45.17
7. Marlijn Dekkers De Reuring 47.30 200404190 46.45
8. Kajsa Kes ZV De Zaan 53.99 200402492 56.42



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to ZV De Zaan 16-9-2018 16:31 - pagina 6

Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 16 september 2018

Programmanr. 9, Dames, 50m schoolslag

Senioren 1 en 2

1. Sterre Kieft Kzc 37.18 200203010 38.84
2. Marleen van der Stoop Aquarius 40.34 200104944 41.84
3. Jonell Barker Kzc 44.55 200103468 46.96
4. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 45.78 200201552 46.97
5. Bianca Koster ZV De Zaan 48.66 200100630 48.48

Senioren

1. Melissa Vallinga ZV De Zaan 42.07 200001676 40.94
2. Lisanne van Zijl ZV De Zaan 40.99 199505454 41.43

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 6

1. Harun Fetic ZV De Zaan 45.68 200700755 44.57
2. Pieter Mikhail ZV De Zaan 49.34 200700317 50.36

Junioren 1 en 2

1. Erfan Osmani ZV De Zaan 43.78 200501069 43.58
2. Wessel Treffers Kzc 47.63 200600139 50.79

DIS Thomas van den Hul ZV De Zaan 47.55 200600773
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Junioren 3 en 4

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 35.74 200401335 35.16
2. Owen Barker Kzc 37.57 200300679 37.93
3. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 39.48 200300361 38.19
4. Daan Piepers Kzc 39.60 200303441 38.22

Jeugd 1 en 2

1. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 38.06 200102307 36.00
2. Jelle Bosch ZV De Zaan 37.12 200200887 36.74

Senioren 1 en ouder

1. Sander Dorland ZV De Zaan 31.19 199902643 32.04
2. Ingmar Bakker ZV De Zaan 31.77 199800493 33.55
3. Lex Sandburg ZV De Zaan 34.13 199800699 33.99
4. Michel Baas ZV De Zaan 35.00 197900039 39.26

Programmanr. 11 50m vrije slag Minioren 2 en 3
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 2, Jongens

1. Levi Hesse ZV De Zaan NT 201100145 1:03.47

Minioren 3, Meisjes

1. Magari Wydh ZV De Zaan NT 201000950 56.95
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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 16 september 2018

Programmanr. 11, 50m vrije slag

Minioren 3, Jongens

1. Maurits Korenstra ZV De Zaan 39.42 201000141 39.90
2. Kris Noordover Kzc 1:01.04 201000433 50.36
3. Fadli Bashel ZV De Zaan NT 201000515 1:00.72

Programmanr. 12 50m vrije slag Minioren 4 en 5
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 4, Meisjes

1. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 45.26 200900314 45.40
2. Esmee Ligthart Kzc 54.52 200901872 54.66
3. Lena Kooyman ZV De Zaan NT 200901938 56.97

DIS Britt van der Baan ZV De Zaan 47.25 200900964
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Lynn Bout ZV De Zaan 40.97 200900394
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Minioren 4, Jongens

1. Ties Hesse ZV De Zaan 41.25 200901015 41.94
2. Boris van Wijk ZV De Zaan 40.77 200900261 42.03
3. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 44.51 200900199 48.65

Minioren 5, Meisjes

1. Mara Koppen ZV De Zaan 34.05 200800478 33.07
2. Eline Korenstra ZV De Zaan 37.73 200801146 36.40
3. Anne Demmers Kzc 36.74 200800412 36.51
4. Ayse Mayda ZV De Zaan 35.31 200800514 36.55
5. Lieve van den Hul ZV De Zaan 40.92 200800402 41.36
6. Eva Reinhold ZV De Zaan 41.47 200800082 42.42
7. Lilian Pirovano De Reuring 52.84 200801584 45.01
8. Isa Schram Kzc 44.69 200800392 46.14
9. Amara Meirmans Kzc 42.25 200800860 46.78

AFGEM Safa Ait ben Ameur ZV De Zaan 45.08 200800854

Minioren 5, Jongens

1. Rens Noordover Kzc 32.44 200800237 32.99
2. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 33.87 200801099 34.83
3. Efe Tutar ZV De Zaan 44.16 200801207 42.45

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Lisan Steenbakker Kzc 37.85 200701666 37.41
2. Fleur Dessart ZV De Zaan 36.60 200700060 37.67
3. Phardou Bakker ZV De Zaan 39.86 200700428 40.55
4. Firdaous Diaz ZV De Zaan 46.30 200702520 50.28

AFGEM Eline van Rijn Kzc 36.58 200700918
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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 16 september 2018

Programmanr. 13, Dames, 50m vrije slag

Junioren 2 en 3

1. Demi Barker Kzc 30.71 200500348 30.48
2. Firensa Breuring ZV De Zaan 30.77 200500302 31.76
3. Chantal Half Kzc 32.67 200600562 32.15
4. Anoeska Markwat Kzc 32.43 200502680 32.19
5. Jasmijn van Wendel Kzc 33.23 200502114 32.80
6. Zoë Prins De Reuring 35.05 200603812 35.97
7. Tessa van Schaik De Reuring 40.71 200503208 38.49
8. Joëlle Pirovano De Reuring 45.10 200602316 45.65

DIS Dina El Moudden ZV De Zaan 31.79 200600880
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Jeugd 1 en 2

1. Yvonne Engel ZV De Zaan 30.57 200300780 30.02
2. Resa Treffers Kzc 29.62 200401140 31.07
3. Gwen Makker ZV De Zaan 31.81 200402680 33.57
4. Robin Til Aquarius 34.14 200402344 34.49
5. Marlijn Dekkers De Reuring 33.89 200404190 35.17
6. Kajsa Kes ZV De Zaan 34.90 200402492 35.81
7. Marieke van Schaik De Reuring 37.39 200304250 37.27

DIS Anoeska Romein ZV De Zaan 35.16 200401978
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Bibi Dilweg De Reuring 29.55 200304848

Senioren 1 en 2

1. Marleen van der Stoop Aquarius 27.41 200104944 29.03
2. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 29.88 200202086 30.02
3. Chimène Breuring ZV De Zaan 29.37 200201210 30.27
4. Jonell Barker Kzc 33.25 200103468 34.35
5. Beau Porte Kzc 34.66 200104878 35.07
6. Bianca Koster ZV De Zaan 34.68 200100630 35.41

Senioren

1. Melissa Vallinga ZV De Zaan 29.81 200001676 29.93
2. Lisanne van Zijl ZV De Zaan 31.02 199505454 32.18

Programmanr. 14 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 6

1. Pieter Mikhail ZV De Zaan 34.18 200700317 34.99
2. Jesse Bout ZV De Zaan 37.39 200700245 37.62
3. Derek Smit De Reuring 51.30 200702055 38.94

Junioren 1 en 2

1. Wessel Treffers Kzc 31.99 200600139 33.57
2. Thomas van den Hul ZV De Zaan 33.91 200600773 34.00
3. Hessel Tijben ZV De Zaan 35.72 200600375 35.72

Junioren 3 en 4

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 27.65 200401335 26.77
2. Daan Piepers Kzc 26.46 200303441 26.97
3. Owen Barker Kzc 27.58 200300679 27.56
4. Tim Cohen ZV De Zaan 29.24 200300685 28.14
5. Yannick Glas ZV De Zaan 30.63 200402917 29.54
6. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 31.12 200300361 29.57

AFGEM Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 27.55 200300583
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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 16 september 2018

Programmanr. 14, Heren, 50m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Jelle Bosch ZV De Zaan 27.03 200200887 27.55
2. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 27.82 200102307 27.84

Senioren 1 en ouder

1. Lex Sandburg ZV De Zaan 24.47 199800699 25.29
2. Ingmar Bakker ZV De Zaan 24.76 199800493 25.66 FJ 1
3. Sander Dorland ZV De Zaan 25.27 199902643 25.66 FJ 2

Programmanr. 15 100m wisselslag Minioren 2 en 3
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 16 100m wisselslag Minioren 4 en 5
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 4, Meisjes

1. Lynn Bout ZV De Zaan 1:45.78 200900394 1:42.63
2. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 1:53.67 200900314 1:55.09

DIS Britt van der Baan ZV De Zaan 1:49.20 200900964
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Larissa Landus ZV De Zaan 1:47.89 200900526
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Minioren 4, Jongens

1. Ties Hesse ZV De Zaan 1:45.74 200901015 1:53.44

Minioren 5, Meisjes

1. Mylène Glas ZV De Zaan 1:38.29 200800848 1:31.57
2. Anne Demmers Kzc 1:31.47 200800412 1:33.62
3. Ayse Mayda ZV De Zaan 1:42.92 200800514 1:36.74
4. Mara Koppen ZV De Zaan 1:39.26 200800478 1:40.27
5. Lieve van den Hul ZV De Zaan 1:47.24 200800402 1:46.85
6. Isa Schram Kzc 1:49.07 200800392 1:54.53
7. Amara Meirmans Kzc 1:49.46 200800860 1:54.59
8. Lilian Pirovano De Reuring NT 200801584 1:59.01

Minioren 5, Jongens

1. Rens Noordover Kzc 1:25.63 200800237 1:28.75

Programmanr. 17 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Lisan Steenbakker Kzc 1:33.89 200701666 1:36.75
2. Fleur Dessart ZV De Zaan 1:50.65 200700060 1:38.52
3. Lisanne Hakvoort Kzc 1:41.21 200701664 1:51.98
4. Firdaous Diaz ZV De Zaan 1:58.07 200702520 2:04.17

AFGEM Eline van Rijn Kzc 1:29.48 200700918
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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 16 september 2018

Programmanr. 17, Dames, 100m wisselslag

Junioren 2 en 3

1. Anoeska Markwat Kzc 1:23.38 200502680 1:21.70
2. Demi Barker Kzc 1:24.54 200500348 1:23.28
3. Kim Boer ZV De Zaan 1:29.32 200600034 1:23.29
4. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:26.03 200500302 1:23.30
5. Dina El Moudden ZV De Zaan 1:27.36 200600880 1:25.31
6. Jasmijn van Wendel Kzc 1:24.47 200502114 1:27.05
7. Chantal Half Kzc 1:27.48 200600562 1:28.67
8. Maaike Bleij Kzc 1:31.86 200601274 1:32.26
9. Zoë Prins De Reuring 1:27.76 200603812 1:33.45

10. Tessa van Schaik De Reuring 1:55.18 200503208 1:41.50

Jeugd 1 en 2

1. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:15.89 200300880 1:13.37
2. Yvonne Engel ZV De Zaan 1:15.82 200300780 1:15.54
3. Resa Treffers Kzc 1:16.76 200401140 1:19.75
4. Marlijn Dekkers De Reuring 1:25.82 200404190 1:27.31
5. Robin Til Aquarius 1:27.47 200402344 1:29.01
6. Anoeska Romein ZV De Zaan 1:22.99 200401978 1:30.46
7. Marieke van Schaik De Reuring 1:33.10 200304250 1:32.81
8. Kajsa Kes ZV De Zaan 1:33.50 200402492 1:36.13

AFGEM Bibi Dilweg De Reuring 1:19.30 200304848

Senioren 1 en 2

1. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 1:15.19 200202086 1:15.54
2. Sterre Kieft Kzc 1:12.66 200203010 1:16.85
3. Marleen van der Stoop Aquarius 1:13.73 200104944 1:17.79
4. Chimène Breuring ZV De Zaan 1:18.68 200201210 1:20.08
5. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:22.00 200201552 1:25.19
6. Jonell Barker Kzc 1:24.89 200103468 1:29.56
7. Bianca Koster ZV De Zaan 1:30.49 200100630 1:35.29

Senioren

1. Melissa Vallinga ZV De Zaan 1:15.82 200001676 1:17.43
2. Lisanne van Zijl ZV De Zaan 1:15.62 199505454 1:23.39

Programmanr. 18 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
16-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 6

1. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:31.52 200700513 1:26.37
2. Derek Smit De Reuring 1:39.55 200702055 1:41.62

DIS Harun Fetic ZV De Zaan 1:29.99 200700755
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Junioren 1 en 2

1. Erfan Osmani ZV De Zaan 1:30.62 200501069 1:32.10
2. Thomas van den Hul ZV De Zaan 1:26.41 200600773 1:33.35
3. Hessel Tijben ZV De Zaan 1:32.01 200600375 1:37.00
4. Wessel Treffers Kzc 1:29.59 200600139 1:39.54

Junioren 3 en 4

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:15.10 200401335 1:07.97
2. Daan Piepers Kzc 1:07.54 200303441 1:09.48
3. Tim Cohen ZV De Zaan NT 200300685 1:12.92
4. Owen Barker Kzc 1:11.95 200300679 1:13.00
5. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:20.56 200300361 1:19.07
6. Yannick Glas ZV De Zaan 1:20.03 200402917 1:20.36

AFGEM Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan NT 200300583
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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 16 september 2018

Programmanr. 18, Heren, 100m wisselslag

Jeugd 1 en 2

1. Jelle Bosch ZV De Zaan 1:14.91 200200887 1:11.93

Senioren 1 en ouder

1. Sander Dorland ZV De Zaan 1:03.39 199902643 1:03.66
2. Lex Sandburg ZV De Zaan 1:03.38 199800699 1:04.25
3. Ingmar Bakker ZV De Zaan 1:05.82 199800493 1:08.09
4. Michel Baas ZV De Zaan 1:10.00 197900039 1:12.46


